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Tehniline andmeleht
Vaheriiul WDK-kanalitele, kanali kõrgus 40 mm

Toote nr  6023096

 
 

Polüvinüülkloriid
 

Vaheriiul 40 mm laiuste WDK karbikute ja erinevate ISS karbikpostide jaotamiseks erinevateks
pingetasanditeks.

Vaheriiulid kinnitatakse karbiku põhjale.

Põhiandmed

6023096
2371 40
Vaheriiul
40x2000mm
helehall
7035
Polüvinüülkloriid
PVC
2 m
13,50 kg/100 m

Toote nr
Tüüp
Nimetus 1
Mõõt
Värv
RAL-number
Materjal
Materjali lühend
Väikseim müügiühik (MOQ)
Kaal

Tehnilised andmed

8

2

12.6

28
.5

2.000,00 mm
12,60 mm
28,50 mm
40,00 mm
Üksik
pistikühendusega




pikkus
Laius
Kõrgus
Kanali kõrgus
Mudel
Kinnitusviis
Halogeenivaba
isekustuv
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